



2017/2052(INI)

5.9.2017

TARKISTUKSET

1 - 120

Lausuntoluonnos
Derek Vaughan
(PE606.230v01-00)

seuraavasta monivuotisesta rahoituskehyksestä: vuoden 2020 jälkeistä monivuotista rahoituskehystä koskevan parlamentin kannan valmistelu (2017/2052(INI))

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan A kappale

Lausuntoluonnos

A. ottaa huomioon, että **monivuotisesta rahoituskehyksestä on sovittava pikaisesti**, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta;

Tarkistus

A. ottaa huomioon, että **vuosia 2014–2020 koskevan monivuotisen rahoituskehyksen vahvistamisesta annetussa neuvoston asetuksessa N:o 1311/2013 säädetään, että komission olisi esitettävä vuoden 2020 jälkeistä tulevaa monivuotista rahoituskehystä koskeva ehdotuksensa 1. tammikuuta 2018 mennessä; ottaa huomioon, että seuraavaa monivuotista rahoituskehystä koskevat lainsäädäntöehdotukset tulee esittää mahdollisimman pian**, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta **ja välttää viivytykset seuraavalla ohjelmakaudella**;

Or. en

Tarkistus 2

Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan A kappale

Lausuntoluonnos

A. ottaa huomioon, että monivuotisesta rahoituskehyksestä on sovittava pikaisesti, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta;

Tarkistus

A. ottaa huomioon, että monivuotisesta rahoituskehyksestä on sovittava pikaisesti **ennen nykyisen ohjelmakauden alkua**, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta **ja välttää viivytykset uudella ohjelmakaudella**;

Or. en

Tarkistus 3
Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan A kappale

Lausuntoluonnos

A. ottaa huomioon, että monivuotisesta rahoituskehyksestä on sovittava **pikaisesti**, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta;

Tarkistus

A. ottaa huomioon, että monivuotisesta rahoituskehyksestä on sovittava **mahdollisimman pian**, jotta voidaan tehdä päätöksiä koheesiopolitiikan tulevaisuudesta;

Or. en

Tarkistus 4
Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta **sekä auttaa tekemään unionista kansalaisten kannalta tuntuvan ja näkyvän tuomalla käytännön tuloksia ruohonjuuritasolle**, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja, **jotta vastataan haasteisiin, joihin toimintapolitiikalta odotetaan tarvittavia ratkaisuja**;

Or. en

Tarkistus 5
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että ***Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 3 artiklassa määrätään, että unionin olisi edistettävä taloudellista, sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta ja jäsenvaltioiden välistä yhteisvastuuta; ottaa huomioon, että*** alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta ***ja sosiaalista lähentymistä***, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Or. en

Tarkistus 6
Daniel Buda, Iuliu Winkler

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan ***yhteen ja*** vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka ***tarjoaa runsaasti lisäarvoa, edistää solidaarisuutta ja*** tuo Euroopan ***yhdentymisen edut suoraan unionin kansalaisille kaikilla alueilla sekä*** vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Or. en

Tarkistus 7

Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson, Josu Juaristi Abaunz

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen **ja** vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle **riittävästi varoja**;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen, **parantaa sen taloudellista, sosiaalista ja alueellista koheesiota sekä** vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle **vähintään nykyistä jaksoa vastaavat varat**;

Or. fr

Tarkistus 8

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, **jolla pyritään perustamissopimuksissa vahvistettuun taloudellisen, sosiaalisen ja alueellisen yhteenkuuluvuuden ja jäsenvaltioiden välisen yhteisvastuun edistämisen tavoitteeseen ja** joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja

Or. en

Tarkistus 9
Marc Joulaud

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta **ja jonka on mahdollistettava alueiden sisällä ja välillä vallitsevan epätasa-arvon vähentäminen**, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Or. fr

Tarkistus 10
Victor Boştinaru

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka **supistaa kehityskuiluja**, tuo Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta **yhteisvastuun periaatteen pohjalta**, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Or. en

Tarkistus 11
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan B kappale

Lausuntoluonnos

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka **tuo** Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Tarkistus

B. ottaa huomioon, että alueellisen koheesion politiikka on yksi unionin keskeisistä politiikoista, joka **auttaa poistamaan alueiden välisiä eroja ja tuositen** Euroopan yhteen ja vahvistaa sen taloutta, ja siksi on ratkaisevaa, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan koheesiopolitiikalle riittävästi varoja;

Or. ro

Tarkistus 12

Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson, Josu Juaristi Abaunz

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan C kappale

Lausuntoluonnos

C. ottaa huomioon, että olisi toteutettava toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät häiritse aluepolitiikkaa muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Tarkistus

C. ottaa huomioon, että olisi toteutettava toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät häiritse aluepolitiikkaa **eivätkä vähennä seuraavassa monivuotisessa rahoituskehyksessä koheesiopolitiikkaa varten osoitettavia varoja** muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Or. fr

Tarkistus 13
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan C kappale

Lausuntoluonnos

C. ottaa huomioon, että olisi toteutettava toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät **häiritse aluepolitiikkaa** muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Tarkistus

C. ottaa huomioon, että olisi toteutettava toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät **vaikuta aluepolitiikan budjettiin kielteisesti** muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Or. it

Tarkistus 14 Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos Johdanto-osan C kappale

Lausuntoluonnos

C. ottaa huomioon, että **olisi** toteutettava toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät häiritse aluepolitiikkaa muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Tarkistus

C. ottaa huomioon, että **on** toteutettava **sopivia** toimenpiteitä varmistamaan, että Yhdistyneen kuningaskunnan EU-erosta aiheutuvat budjettihaasteet eivät häiritse aluepolitiikkaa muun muassa aiheuttamalla siirtymistä uusiin omiin rahoituslähteisiin;

Or. ro

Tarkistus 15 Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Lausuntoluonnos

C a. ottaa huomioon, että **omia varoja käsittelevän korkean tason työryhmän joulukuussa 2016 jättämässä loppuraportissa esitettyjä ehdotuksia uusiksi omiksi varoiksi, kuten**

Tarkistus

finanssitransaktioveroa, kaikille kasvihuonekaasupäästöjen lähteille asetettavaa hiilidioksidiveroa sekä eurooppalaista yritysveroa, on aihetta analysoida laajemmassa asiayhteydessä, ja ne olisivat myös sekä vuoden 2030 ilmasto- ja energiakehyksen tavoitteiden että taloudellista, sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta koskevien tavoitteiden mukaisia;

Or. en

Tarkistus 16
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

C a. ottaa huomioon, että koheesiopolitiikka tarjoaa rajatylittäviä ja muita alueellisen yhteistyön välineitä, joilla varmistetaan yhteistyö Yhdistyneen kuningaskunnan alueiden kanssa brexitin jälkeen säilyttämällä yhteydet ja yhteistoiminta sen kansalaisten kanssa pyrittäessä yhteisiin tavoitteisiin;

Or. en

Tarkistus 17
Ivana Maletić, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

C a. katsoo, että unioniin kohdistuviin uusiin haasteisiin ja maailmanlaajuiseen epävakauteen olisi puututtava

asianmukaisesti ja on olennaista, että taloudellisen, sosiaalisen ja alueellisen yhteenkuuluvuuden olisi säilyttävä unionin tärkeänä painopisteenä;

Or. en

Tarkistus 18

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan D kappale

Lausuntoluonnos

D. ottaa huomioon, että koheesiopolitiikka on vaikuttanut merkittävästi Eurooppa 2020-strategian täytäntöönpanoon sekä sen älykästä, kestävää ja osallistavaa kasvua koskevien tavoitteiden saavuttamiseen; ottaa huomioon, että strategiaa olisi tarkistettava vuoden 2020 jälkeisen ajan osalta ja koheesiopolitiikka olisi nostettava keskeiseen asemaan;

Tarkistus

D. ottaa huomioon, että koheesiopolitiikka on vaikuttanut merkittävästi Eurooppa 2020 -strategian täytäntöönpanoon sekä sen älykästä, kestävää ja osallistavaa kasvua koskevien tavoitteiden saavuttamiseen; ottaa huomioon, että **unioni on vaarassa jäädä jälkeen näistä tavoitteista vuoteen 2020 mennessä erityisesti köyhyyden vähentämisen, uusiutuvien energiamuotojen edistämisen ja työttömyyden torjunnan osalta; ottaa huomioon, että** strategiaa olisi tarkistettava vuoden 2020 jälkeisen ajan osalta **ja sillä olisi osaltaan vaikutettava vuoden 2030 kestäväen kehityksen toimintaohjelman tavoitteiden saavuttamiseen; ottaa huomioon, että sen rahoitus olisi turvattava seuraavassa monivuotisessa rahoituskehyksessä** ja koheesiopolitiikka olisi nostettava keskeiseen asemaan;

Or. en

Tarkistus 19

Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson

Lausuntoluonnos

Johdanto-osan D kappale

Lausuntoluonnos

D. ottaa huomioon, että koheesiopolitiikka on vaikuttanut merkittävästi Eurooppa 2020-strategian täytäntöönpanoon sekä sen älykästä, kestävää ja osallistavaa kasvua koskevien tavoitteiden saavuttamiseen; ottaa huomioon, että strategiaa olisi tarkistettava vuoden 2020 jälkeisen ajan osalta ja koheesiopolitiikka olisi nostettava keskeiseen asemaan;

Tarkistus

D. ottaa huomioon, että koheesiopolitiikka on vaikuttanut merkittävästi **taloudelliseen, sosiaaliseen ja alueelliseen yhteenkuuluvuuteen sekä** Eurooppa 2020 -strategian täytäntöönpanoon sekä sen älykästä, kestävää ja osallistavaa kasvua koskevien tavoitteiden saavuttamiseen; ottaa huomioon, että strategiaa olisi tarkistettava vuoden 2020 jälkeisen ajan osalta ja koheesiopolitiikka olisi nostettava keskeiseen asemaan;

Or. fr

Tarkistus 20
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
Johdanto-osan D a kappale (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

D a. katsoo, että koheesiopolitiikalla on saavutettu merkittäviä tuloksia ja mahdollistettu Euroopan alueiden välisen taloudellisen ja sosiaalisen kuilun supistuminen, mutta toteaa, että 47 aluetta kahdeksassa jäsenvaltiossa on edelleen kehityksessään jäljessä;

Or. it

Tarkistus 21
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
-1 kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

-1. vahvistaa, että koheesiopolitiikka tarjoaa runsaasti unionin lisäarvoa, koska sillä pannaan täytäntöön perustamissopimuksen tavoitteet, jotka koskevat taloudellista, sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta sekä eri alueiden välisten kehityserojen vähentämistä seuraavasti:

– tuodaan kasvua ja työpaikkoja alueelliselle ja paikalliselle tasolle erityisesti jäljessä olevilla alueilla ja edistetään näin lähentymistä, saadaan aikaan seurannaisvaikutuksia ja edistetään taloudellista yhteistyötä, yleistä makrotaloudellista vakautta sekä koko unionin kilpailukykyä,

– tarjotaan julkishyödykkeitä Euroopan laajuisesti tukemalla ylikansallisia infrastruktuureja,

– edistetään rajatylittävää yhteistyötä ja autetaan luomaan vankka perusta pysyvälle rauhalle ja demokratialle Euroopassa,

– käytetään yhteistä hallinnointia ja toissijaisuutta, kun saatetaan yhteen eri sidosryhmiä eri hallintotasoilta ja puututaan tehokkaasti sosioekonomisiin riskeihin ja mahdollisuuksiin;

Or. en

Tarkistus 22

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia

poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

joidenkin unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa; **korostaa tältä osin, että koheesiopolitiikan ei ole tarkoitus olla ratkaisu ja rahoitusväline kaikkiin odottamattomiin tapahtumiin ja että sillä ei pitäisi auttaa perustamaan uusia välineitä, kuten ESIR tai rakenneuudistusten tukiohjelma, jotka ovat jyrkästi epäjohdonmukaisia koheesiopolitiikan periaatteiden ja tavoitteiden kanssa;**

Or. en

Tarkistus 23

Ivana Maletić, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä **investointipolitiikkana**, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä **investointi- ja kehittämisspolitiikkana**, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa; **katsoo siksi, että on keskityttävä voimakkaasti työllisyyteen, osaamiseen, innovointiin, pk-yrityksiin, sosiaaliseen osallistamiseen ja erityisiin unionin tavoitteisiin, kuten digitalisointi ja uudelleenteollistaminen, sekä vahvempaan sosiaaliseen ulottuvuuteen, alueelliseen yhteistyöhön ja kaupunkiulottuvuuteen;**

Or. en

Tarkistus 24

Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa ***sekä sen kansalaisille tuomia etuja; korostaa, että uusien haasteiden ei pitäisi heikentää koheesiopolitiikan perinteisiä ja pitkäaikaisia tavoitteita sellaisina kuin ne on vahvistettu perustamissopimuksissa;***

Or. en

Tarkistus 25 Derek Vaughan

Lausuntoluonnos 1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. ***katsoo, että koheesiopolitiikka on tarkoitettu kaikille alueille;*** toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Or. en

Tarkistus 26 Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos 1 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;
korostaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä kaikkia Euroopan alueita koskevana investointipolitiikkana;

Or. en

Tarkistus 27
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan **olisi** säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan **on** säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Or. it

Tarkistus 28
Victor Boştinaru

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä investointipolitiikkana, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä **ja välttämätöntä** roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus 29
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä **investointipolitiikkana**, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus

1. toteaa, että koheesiopolitiikan olisi säilyttävä unionin keskeisenä **julkisia investointeja koskevana politiikkana**, mutta katsoo, että on tehtävä enemmän korostamaan koheesiopolitiikan keskeistä roolia unionin poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa;

Tarkistus 30
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. **kehottaa komissiota esittämään mahdollisimman pian Euroopan rakenne- ja investointirahastoja koskevan uuden asetusehdotuksen, jotta voidaan käydä asianmukaista keskustelua Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa ja ajoissa hyväksyä uusi lainsäädäntökehys;**

Tarkistus 31
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. kehottaa komissiota esittämään tulevaa monivuotista rahoituskehystä ja vuoden 2020 jälkeistä aikaa koskevaa koheesiopoliittista pakettia koskevat ehdotuksensa viipymättä ja vaatii aloittamaan neuvottelut välittömästi, jotta varmistetaan ERI-rahastojen oikea-aikainen täytäntöönpano vuoden 2020 jälkeisellä ohjelmakaudella;

Or. en

Tarkistus 32

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. uskoo, että koheesiopolitiikan olisi jatkossakin hyödytettävä kaikkien alueiden kansalaisia ja keskitettävä varansa haavoittuvimpiin kansalaisiin;

Or. en

Tarkistus 33

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

1 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 b. uskoo, että olisi kehitettävä ja otettava käyttöön BKT:tä täydentävät uudet sosiaaliset ja ympäristöä koskevat indikaattorit, jotta ERI-rahastot voidaan kohdentaa oikeudenmukaisemmin ja jotta

voidaan ottaa huomioon epätasa-arvon erilaiset ilmenemismuodot;

Or. en

Tarkistus 34

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa; ***muistuttaa, että koska jakso käynnistyi myöhään ja koska maksupyyntöjen määrän odotetaan kasvavan jakson loppua kohden, on erittäin tärkeää lisätä otsakkeen 1 b liikkumavaraa, jotta varmistetaan likviditeetti ja investointivirrat ja vältetään mahdollisten poliittisten riskien vaikutus; toteaa, että uusien unionin ohjelmien ja välineiden perustamista ja nykyisten tukemista ei pitäisi asettaa olemassa olevien investointien edelle;***

Or. en

Tarkistus 35

Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

2 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa; **toteaa, että koheesiopolitiikalla on tärkeä panos, kun helpotetaan rakenteellisia uudistuksia kannustimilla, kuten ennakkoehdoilla, mieluummin kuin seuraamuksilla, ja kehottaa komissiota tutkimaan muita positiivisia keinoja kannustaa kansallisia ja alueellisia ponnisteluja;**

Or. en

Tarkistus 36
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta **ja koheesiopolitiikan kolmen ulottuvuuden – taloudellinen, sosiaalinen ja alueellinen – välillä** sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa; **uskoo, että monivuotisen rahoituskehysten koheesio-osuutta olisi kasvatettava ja että nykyisiä sitoumuksia ei tulisi supistaa;**

Or. en

Tarkistus 37

Victor Boştinaru

**Lausuntoluonnos
2 kohta**

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan **riittävästi** varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan **jatkossakin nykyistä vastaavasti** varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa; **korostaa, että vähiten kehittyneisiin alueisiin on keskityttävä jatkossakin;**

Or. en

**Tarkistus 38
Iskra Mihaylova**

**Lausuntoluonnos
2 kohta**

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa; **korostaa, että monivuotisesta rahoituskehiksestä olisi tuettava eurooppalaisessa ohjausjaksossa hahmoteltuja painopisteitä erityisesti saattamalla varojen käyttö vastaamaan maakohtaisia suosituksia;**

Or. en

Tarkistus 39
Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa **siten, että pidetään mielessä perustamissopimuksissa vahvistetut koheesiopolitiikan tavoitteet; muistuttaa, että uusien haasteiden rahoittaminen ei voi tapahtua perinteisten unionin toimintapolitiikkojen kustannuksella;**

Or. en

Tarkistus 40
Raffaele Fitto

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan riittävästi varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa **siten, että otetaan huomioon unioniin kohdistuvat sisäiset ja ulkoiset haasteet rankaisematta epäedullisessa asemassa olevia alueita unionin sisäisen jakamisen yhteydessä;**

Tarkistus 41

Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson, Josu Juaristi Abaunz

Lausuntoluonnos

2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan **riittävästi** varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä osoitetaan **vähittäin nykyistä ohjelmakautta vastaavassa määrin** varoja vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus 42

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä **osoitetaan riittävästi varoja** vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä **säilytetään** vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa varten **varatut varat vähintään nykyisellä tasolla** ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus 43
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä **osoitetaan riittävästi varoja** vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa **varten** ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Tarkistus

2. vaatii siksi, että monivuotisessa rahoituskehyksessä **ei leikata** vuoden 2020 jälkeisen ajan koheesiopolitiikkaa ja saatetaan tasapainoon investoinnit kansalaisiin ja investoinnit kansalaisten puolesta sekä varmistetaan, että unionin poliittiset tavoitteet voidaan saavuttaa;

Or. it

Tarkistus 44
Mercedes Bresso

Lausuntoluonnos
2 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

2 a. **muistuttaa, että unionin uusia painopisteitä ja aloitteita olisi rahoitettava uusilla varoilla ja että koheesiopolitiikkaa ei pitäisi vaarantaa sillä, että sen nykyisiä varoja käytetään tällaisten uusien painopisteiden ja tavoitteiden rahoituslähteenä;**

Or. en

Tarkistus 45
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
3 kohta

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on **tärkeä rooli tietyissä tapauksissa**; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla **voi** kuitenkin on **oma roolinsa erityisissä tapauksissa mutta joista olisi aina tehtävä sekä etu- että jälkikäteisarviointi**; korostaa osakkeiden, erityisrahastojen ja muiden tyyppisten joukkolainojen kaltaisten rahoitustuotteiden vaaroja, sillä niillä on korkea riskiprofiili ja niiden vipuvaikutuksen ilmoitetaan aina olevan hyvin korkea; pitää turvallisempaa ja hyödyllisempänä edistää muita vähäriskisiä välineitä, kuten maksuehdoiltaan edulliset lainat, takuut ja joukkorahoituksen eri muodot; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Or. en

Tarkistus 46 Iskra Mihaylova

Lausuntoluonnos 3 kohta

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava **ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa**; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

3. korostaa tarvetta maksimoida julkisten ja yksityisten investointien tehokkuus unionin painopisteiden yhteydessä, kun otetaan huomioon vallitsevat budjettirajoitukset; katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava, **ja pitää samalla tärkeänä, että avustukset yhdistetään rahoitusvälineisiin asianmukaisen etukäteisarvioinnin jälkeen siten, että selkeän strategian ja vahvistettujen kriteerien mukaisesti määritetään, mitkä rahoitustyytit ovat soveliaimpia toivottujen tavoitteiden**

saavuttamiseksi; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Or. en

Tarkistus 47

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin; **toteaa, että vuoden 2020 jälkeisessä monivuotisessa rahoituskehyksessä rahoitusvälineiden käyttöä koskevat sitovat tavoitteet eivät ole toteuttamiskelpoinen vaihtoehto; toteaa, että rahoitusvälineiden osuuden lisääminen ei saisi vaikuttaa rahoitukseen, jota ei tarvitse maksaa takaisin, sillä se vaikuttaisi haitallisesti vaadittuun tasapainoon;**

Or. en

Tarkistus 48

Marc Joulaud

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen **olisi** edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, **joilla kuitenkin on** tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen **tulisi** edelleen **koskea kaikkia unionin alueita ja** oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä; **vastustaa kaikkia määrällisiä ja sitovia pyrkimyksiä rahoitusvälineiden hyödyntämiseen alueen tyypistä huolimatta, vaikka niillä onkin** tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Or. fr

Tarkistus 49
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin; **korostaa komission toteamusta, jonka mukaan rahoitusvälineet soveltuvat vain voittoa tuottaviin hankkeisiin; katsoo, että avustuksia ja tukia tarvitaan siten jatkossakin;**

Or. en

Tarkistus 50

Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin; ***katsoo, että jäsenvaltioiden roolia olisi korostettava asianmukaisilla osarahoitusosuuksilla, joilla varmistetaan jäsenvaltioiden sitoutuminen;***

Or. en

Tarkistus 51 Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on ***tärkeä rooli*** tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on ***oma roolinsa*** tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin ***ja erityisesti stimuloimaan kasvua ja työpaikkojen luomista sekä vähentämään epätasa-arvoa ja alueellisia eroja;***

Or. en

Tarkistus 52
Ivana Maletić

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; ***katsoo, että jäsenvaltioiden olisi voitava vapaasti valita avustusten ja rahoitusvälineiden/takuiden välillä;*** korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Or. en

Tarkistus 53
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin ***on*** tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, ***on*** keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin ***voi olla*** tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, ***niukkoja resursseja on käytettävä älykkäästi esimerkiksi soveltamalla energiatehokkuuden ensisijaisuuden periaatetta kaikkiin unionin rahoittamiin investointeihin; on myös*** keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus 54
Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja *sen* olisi ***edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa***; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja ***että*** olisi ***löydettävä avustusten ja rahoitusvälineiden välinen tasapaino***; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin ***ja unionin lisäarvoon***;

Tarkistus 55
Mercedes Bresso

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa ***ja jotka olisi asianmukaisesti integroitava avustuksiin tarvittaessa***; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus 56
Maria Spyra

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia **mieluummin kuin rahoitusvälineitä**, joilla **kuitenkin** on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia, **joita olisi täydennettävä rahoitusvälineillä**, joilla on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että jos unionin budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin;

Or. en

Tarkistus 57
Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson, Josu Juaristi Abaunz

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että **jos** unionin **budjetteja leikataan, on keskityttävä suuremmassa määrin unionin ydintavoitteisiin**;

Tarkistus

3. katsoo, että alueellista rahoitusta olisi suojeltava ja sen olisi edelleen oltava muodoltaan pääasiassa avustuksia mieluummin kuin rahoitusvälineitä, joilla kuitenkin on tärkeä rooli tietyissä tapauksissa; korostaa, että unionin **ei missään tapauksessa pitäisi leikata budjettejaan**;

Or. fr

Tarkistus 58
Andrea Cozzolino, Victor Boştinaru

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. toistaa vastustavansa makrotaloudellisia ehtoja ja korostaa, että koheesiopolitiikan ja eurooppalaisen ohjausjakson hallintaprosessien välisen suhteen on oltava tasapainoinen ja vastavuoroinen eikä se saa olla rankaiseva mitään sidosryhmiä kohtaan;

Or. it

Tarkistus 59
Iskra Mihaylova

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. katsoo, että on tärkeää, että ERI-rahastoissa keskitytään aloihin, joilla yleisiä toimia eniten tarvitaan, kuten kasvun ja kilpailukyvyn edistämiseen tai ilmastomuutokseen sopeutumiseen ja resurssitehokkuuteen;

Or. en

Tarkistus 60
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. muistuttaa vastustavansa makrotaloudellisia ehtoja ja torjuu kaikki pyrkimykset käyttää koheesiopolitiikkaa keinona rangaista muiden unionin

*politiikkojen noudattamisen
laiminlyönneistä;*

Or. en

Tarkistus 61
Iskra Mihaylova

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 b. korostaa, että unionin rahoituksen olisi täydennettävä kansallisia talousarvioita tarjoamalla todellista lisäarvoa ja toimimalla aloilla, jotka jäävät kansallisten talousarvioiden ulkopuolelle;

Or. en

Tarkistus 62
Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta;

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta ***sillä edellytyksellä, että komissio varmistaa sujuvan siirtymisen ohjelmakausien välillä, mikä edellyttäisi tiukempia määrärahojen vapauttamista koskevia sääntöjä, lyhyempiä ohjelmien päättämismenettelyjä sekä nopeampia ohjelmien perustamis- ja käynnistämisprosesseja;***

Or. en

Tarkistus 63
Ivana Maletić

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen **jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta**;

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen **nykyisen pituuden (7 vuotta) säilyttäminen on olennaista koheesiopolitiikalle, joka edellyttää pitempää täytäntöönpanojaksoa, kun otetaan huomioon alakohtaisesta lainsäädännöstä ja toimintaohjelmista sopimiseen tarvittava aika**;

Or. en

Tarkistus 64
Victor Boştinaru

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että **monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta**;

Tarkistus

4. katsoo, että **mitään ratkaisua, joka merkitsee lyhyttä monivuotista rahoituskehystä, ei voida hyväksyä, koska se haittaa pitkän aikavälin suunnittelua sekä koheesiopolitiikan kaltaisten toimintapolitiikkojen ennakoitavuutta; uskoo, että ainoa vaihtoehto nykyiselle kestolle on 5+5 vuoden monivuotinen rahoituskehys, joka sisältää väliarvioinnin**;

Or. en

Tarkistus 65
Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta;

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta, ***kunhan kattavalla ja demokraattisella väliarvioinnilla otetaan huomioon uudet haasteet ja poliittiset painopisteet siirtämättä varoja meneillään olevista ohjelmista;***

Or. en

Tarkistus 66

Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen ***jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta;***

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen ***5+5 vuoden kestolla olisi vahvistettava unionin ohjelmien pitkän aikavälin ennustettavuutta ja säilytettävä 7-vuotisen ohjelmakauden luotettavuus edunsaajien näkökulmasta;***

Or. en

Tarkistus 67

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta ***sillä edellytyksellä,***

paremmin 5+5 vuotta;

että huolehditaan myös jonkinlaisesta arvioinnista viiden vuoden jakson aikana;

Or. en

Tarkistus 68
Mercedes Bresso

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta;

Tarkistus

4. katsoo, että monivuotisen rahoituskehyksen jaksoksi saattaisi sopia paremmin 5+5 vuotta, ***jos se sisältää pakollisen väliarvioinnin;***

Or. en

Tarkistus 69
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
4 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4 a. ***vaatii, että tulevassa monivuotisessa rahoituskehyksessä mahdollistetaan kansalaisten paremmat valvontamahdollisuudet muun muassa vahvistamalla koheesiopolitiikan kumppanuusperiaatetta ja valtavirtaistamalla se muiden toimintapolitiikkojen kanssa sekä sallimalla osallistuvan budjetoinnin pilottihankkeet;***

Or. en

Tarkistus 70
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
4 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4 a. katsoo, että vuoden 2020 jälkeisessä koheesiopolitiikassa ei tulisi sallia makrotaloudellisia tai finanssipoliittisia ennakkoehtoja;

Or. en

Tarkistus 71
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
4 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4 b. vaatii, että koheesiorahoitusta olisi käytettävä koheesiopolitiikan painopisteisiin ja tavoitteisiin pikemmin kuin muiden toimintapolitiikkojen haasteisiin, kuten muuttovirtojen hallintaan tai yhteiseen puolustuspolitiikkaan;

Or. en

Tarkistus 72
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
4 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4 b. kehottaa jälleen soveltamaan sukupuolinäkökulman valtavirtaistamista kaikkiin unionin talousarvion osiin ja

**tarjoamaan asianmukaiset välineet
sukupuolitietoiseen budjetointiin;**

Or. en

Tarkistus 73
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
4 c kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**4 c. on vakavasti huolissaan siitä, että
tavoitetta, jonka mukaan vähintään 20
prosenttia nykyisestä monivuotisesta
rahoituskehiksestä käytetään
ilmastonmuutokseen liittyviin toimiin, ei
saavuteta; katsoo, että COP21:n
yhteydessä annettuja unionin sitoumuksia
vastaavasti tätä ilmastoon liittyvää
varainkäyttötavoitetta olisi merkittävästi
nostettava 50 prosenttiin unionin
talousarviosta;**

Or. en

Tarkistus 74
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
4 d kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**4 d. kehottaa komissiota esittämään
perusteellisen arvioinnin Pariisin
ilmastosopimuksen mahdollisista
vaikutuksista unionin talousarvioon sekä
tutkimaan käytännön tapoja parantaa
ilmastoon liittyvän varainkäytön nykyisiä
seurantamenettelyjä ennen kuin se esittää**

*vuoden 2020 jälkeistä aikaa koskevaa
tulevaa monivuotista rahoituskehystä
koskevan lainsäädäntöehdotuksensa;*

Or. en

Tarkistus 75

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehukseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; ***vaatii soveltamaan lisäkriteerejä sellaisen rahoituksen myöntämiseen, jota ei tarvitse maksaa takaisin, sekä osarahoitusosuuksien vahvistamiseen; pitää alueellisia työttömyysasteita ja alueellista sosiaalisen kehityksen indeksii asianmukaisina kriteereinä;*** katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehukseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle; ***toteaa, että maahanmuuton sekä unionin turvallisuuteen tai poliittiseen kehitykseen liittyvien seikkojen kaltaisten haasteiden ei pitäisi vaikuttaa kielteisesti otsakkeen 1 investointeihin tai sen tavoitteisiin ja odotettuihin tuloksiin etenkin nykyisen ohjelmakauden jälkeen;***

Or. en

Tarkistus 76

Ivana Maletić

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle; ***korostaa, että uusien painopisteiden rahoittaminen olisi varmistettava unionin talousarviossa säästöistä ja kansallisten talousarvioiden tasolla; katsoo, että jäsenvaltioiden olisi voitava vapaasti käyttää ERI-rahastoja uusien painopisteiden rahoituslähteenä;***

Or. en

Tarkistus 77

Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle ***ja että näiden uusien haasteiden ja mahdollisuuksien olisi heijastuttava erityisissä indikaattoreissa, jotta voidaan mitata, miten unioni vastaa niihin;***

Or. en

Tarkistus 78

Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle; **korostaa, että komission kantana on saavuttaa tasapaino rahoituksen vakauden ja joustavuuden välillä;**

Or. en

Tarkistus 79
Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii päivittämään aluekehitysohjelmien painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa; katsoo, **että koheesiopolitiikalla olisi erityisesti pyrittävä parantamaan tietotaloutta ja stimuloimaan innovointia;** **katsoo** myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Or. en

Tarkistus 80
Tamás Deutsch, Andor Deli

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. vaatii **päivittämään** aluekehitysohjelmien **painopisteet, jotta voidaan ottaa huomioon muuttuvat olosuhteet ja hyödyntää uutta teknologiaa**; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Tarkistus

5. vaatii **tarkistamaan** aluekehitysohjelmien **painopisteitä mutta katsoo, että perustamissopimuksista johtuvat perinteiset painopisteet olisi säilytettävä**; katsoo myös, että monivuotiseen rahoituskehykseen tarvitaan lisää joustavuutta odottamattomien haasteiden varalle;

Or. en

Tarkistus 81

Ivana Maletić, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. **korostaa, että työpaikkojen luomista ja kehittämistä varten tarvittavaa huomattavaa kasvun tasoa ei voida saavuttaa ilman yhteisiä ponnisteluja pantaessa täytäntöön hyvää talouspolitiikkojen yhdistelmää, joka käsittää investoinnit, rakenteelliset uudistukset ja talouden vakauttamisen; katsoo siksi, että eurooppalaiseen ohjausjaksoon liittyvien rakenteellisten uudistusten rahoittaminen olisi taattava kansallisissa talousarvioissa ja jäsenvaltioiden olisi vapaasti voitava käyttää ERI-rahastoja rakenteellisten uudistusten lisärahoituslähteenä;**

Or. en

Tarkistus 82

Bronis Ropé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. korostaa koheesiopolitiikan roolia pyrittäessä saavuttamaan COP21-sopimuksesta johtuvat tavoitteet ja varmistettaessa siirtyminen kohti vähähiilistä kiertotaloutta; uskoo, että vuoden 2020 jälkeisellä koheesiopolitiikalla olisi aktiivisesti pyrittävä osallistumaan jäsenvaltioiden vuotta 2030 koskevien integroitujen energia- ja ilmasto-ohjelmien rahoittamiseen; kehottaa komissiota ottamaan käyttöön lisäkannustimia, joilla unionin rahoitus saadaan paremmin vastaamaan investointitarpeita, joita jäsenvaltiot ovat yksilöineet vuotta 2030 koskevissa kansallisissa energia- ja ilmastosuunnitelmissaan;

Or. en

**Tarkistus 83
Marc Joulaud**

**Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. korostaa, että koheesiopolitiikan budjetin paremman täytäntöönpanon varmistaminen tulevaisuudessa edellyttää, että tätä politiikkaa yksinkertaistetaan perusteellisesti korkean tason ryhmän suositusten pohjalta ja että sitä sovelletaan suhteellisemmin ja otetaan käyttöön aluekohtainen eriyttäminen ERI-rahastoihin perustuvien ohjelmien täytäntöönpanossa;

Or. fr

Tarkistus 84

Younous Omarjee, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Martina Anderson, Josu Juaristi Abaunz

Lausuntoluonnos

5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. korostaa aluepolitiikan merkitystä haavoittuvimpien alueiden, kuten vähiten kehittyneiden ja syrjäisimpien alueiden suojelemisessa; korostaa, että alueiden ei missään tapauksessa pitäisi kärsiä rahoituskehyksen mahdollisesta supistamisesta;

Or. fr

Tarkistus 85

Raffaele Fitto

Lausuntoluonnos

6 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä; *kehottaa rahoittamaan osana koheesiopolitiikkaa ohjelmia, joilla yritysten toimintaa kansainvälistetään, jotta voidaan luoda sosioekonominen tausta, joka edistää kyseisten alueiden kasvua;*

Or. it

Tarkistus 86

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Daniel Buda, Franc Bogovič

**Lausuntoluonnos
6 kohta**

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä; **korostaa, että Verkojen Eurooppa -välineen ja koheesiorahaston olisi säilyttävä infrastruktuuri-investointien pääasiallisena lähteenä ja että määrärahojen olisi vastattava nykyistä suurta kysyntää, jossa ehdotuksia on liikaa rahoituksen määrään verrattuna;**

Or. en

Tarkistus 87
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Lausuntoluonnos
6 kohta**

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä **talouskasvun** edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä **Euroopan yhdentymisen sekä älykkään, kestävän ja osallistavan kasvun** edistämisessä; **kehottaa siksi nostamaan Euroopan alueiden välistä yhteistyötä varten varattua osuutta koheesiopolitiikan budjetista;**

Or. en

Tarkistus 88
Iskra Mihaylova

**Lausuntoluonnos
6 kohta**

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä; **korostaa, että Euroopan alueiden välinen yhteistyö (Interreg) on keskeinen unionin lisäarvon tuoja varmistettaessa rajat ylittävien ja eri puolilla unionia toteutettavien yhteisten hankkeiden jatkuvuus ja niiden väliset yhteydet;**

Or. en

Tarkistus 89
Ivana Maletić

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä; **toteaa, että syrjäisimpiä alueita, epäedullisessa asemassa olevia alueita ja saaria varten tarvitaan myös erityistoimenpiteitä, jotta voidaan vähentää alueiden välisiä taloudellisia, sosiaalisia ja ympäristöllisiä eroja;**

Or. en

Tarkistus 90
Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä; **katsoo, että erityisesti nämä**

rajatylittävät aloitteet osoittavat Euroopan unionin lisäarvon;

Or. en

Tarkistus 91
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä;

Tarkistus

6. korostaa alueellisten rajatylittävien aloitteiden tärkeyttä talouskasvun edistämisessä **ja työpaikkojen luomisessa;**

Or. en

Tarkistus 92
Louis-Joseph Manscour

Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. muistuttaa, että Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 349 artiklassa määrätään erityisistä edellytyksistä syrjäisimpien alueiden osallistumiselle rakennerahastoihin; vaatii niin ollen, että syrjäisimpiä alueita pidetään seuraavalla ohjelmakaudella "vähiten kehittyneinä alueina" ja että varmistetaan niille kohdennettujen budjettivarojen säilyttäminen niiden rakenteellisten haittojen kompensoimiseksi;

Or. fr

Tarkistus 93

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. muistuttaa, että otsakkeen 1 a investoinneilla on osoitettu olevan voimakas myönteinen vaikutus toimintapolitiikkoihin; katsoo, että Horisontti 2020:n seuraajan kaltaisten ohjelmien olisi saatava kaksinkertainen rahoitus nykyisen rahoituskehityksen ohjelmaan verrattuna; toteaa, että arviot, kysyntä ja onnistumisaste viittaavat siihen, että tällainen lisäys auttaisi korjaamaan tutkimuksen ja innovoinnin rahoituskuilun;

Or. en

Tarkistus 94

Andrey Novakov, Ivana Maletić, Pascal Arimont, Lambert van Nistelrooij, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

7 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

7. toteaa, että avustusten ja rahoitusvälineiden yhdistämisellä on tutkimatonta potentiaalia hallinnollisten rasitteiden vuoksi; kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR; toteaa, että rahoitusvälineiden käyttöä ja synergioita avustusten kanssa voidaan parantaa kannustamalla investointikumppanuuksia ja julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksia

paikallisesti;

Or. en

Tarkistus 95
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, **sekä pyrkimään vahvistamaan samanlaiset säännöt samanlaisille hankkeille myös silloin, kun ne rahoitetaan unionin eri toimintapolitiikoista ja välineistä, koska tämä vähentäisi byrokratiaa ja tekisi unionin varojen käytöstä edunsaajien kannalta helpompaa;**

Or. en

Tarkistus 96
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, **kun samalla säilytetään erityiset säännöt, jotka ovat tarpeen, jotta voidaan luoda rahoitusympäristö, joka on räätälöity**

kunkin rahaston ominaispiirteitä ja tavoitteita vastaavasti;

Or. en

Tarkistus 97
Daniel Buda, Iuliu Winkler

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, ***koska samanlaisia hankkeita ei tulisi hallinnoida erilaisin säännöin vain siksi, että ne pannaan täytäntöön erilaisten unionin välineiden kautta;***

Or. en

Tarkistus 98
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, ***jotta estetään se, että samanlaisiin hankkeisiin sovelletaan erilaisia sääntöjä vain siksi, että ne on pantu täytäntöön eri välineiden kautta;***

Or. ro

Tarkistus 99
Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota **tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa** suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota **toteuttamaan** suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR; **korostaa tässä yhteydessä, että erityistä huomiota olisi kiinnitettävä valtiontukisääntöihin;**

Or. en

Tarkistus 100
Maria Spyra

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota **tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita** unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota **edelleen mahdollistamaan synergiat ja täydentävyyden** unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 **Verkkojen Eurooppa** ja ESIR;

Or. en

Tarkistus 101
Andrea Cozzolino

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, **sanotun rajoittamatta ERI-rahastojen määrärahojen koskemattomuutta**;

Or. it

Tarkistus 102
Raffaele Fitto

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka, Horisontti 2020 ja ESIR, **jotta voidaan mahdollistaa moneen rahoituslähteeseen perustuvat vaihtoehdot**;

Or. it

Tarkistus 103
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita unionin eri rahastojen **välillä, mukaan luettuina koheesiopolitiikka**, Horisontti 2020 **ja ESIR**;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota tutkimaan mahdollisuuksia saavuttaa suurempia synergioita **koheesiopolitiikan ja** unionin eri rahastojen, **kuten** Horisontti 2020:n, **välillä**;

Or. en

Tarkistus 104
Raffaele Fitto

Lausuntoluonnos
7 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7 a. kehottaa komissiota toteuttamaan kaikki tarvittavat toimenpiteet, joilla varmistetaan, että ERI-rahastojen varat ovat todella täydentäviä eivätkä korvaavia;

Or. it

Tarkistus 105
Georgi Pirinski

Lausuntoluonnos
7 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7 a. pitää aiheellisena, että kaikkia unionin rakenne- ja investointirahastoja jatketaan vuoden 2020 jälkeen, mukaan luettuina koheesiorahasto ja Euroopan sosiaalirahasto;

Or. en

Tarkistus 106
Andrey Novakov, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Lambert van Nistelrooij, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehysten yhteydessä olennaisena

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehysten yhteydessä olennaisena

varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan; **kehottaa tarjoamaan jäsenvaltioille yksinkertaistamisbonusta tehokkaista toimenpiteistä, joilla vähennetään byrokratiaa ja parannetaan unionin rahoituksen hallinnointia; kehottaa varmistamaan valtioneuvoston sääntöissä tasapuoliset toimintaedellytykset kaikille rahoitusvälineille, jotta vältetään tiettyjen rahoituslähteiden erityiskohtelu muihin verrattuna erityisesti pk-yritystuen alalla;**

Or. en

Tarkistus 107
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan; **vaatii komissiota edelleen tutkimaan mahdollisuuksia yhdistää nykyiset erilliset koheesiopolitiikan rahastot yhteen rahastoon, koska tämä antaisi aiheen vahvistaa merkittävästi selkeämmät ja kevyemmät täytäntöönpanoa koskevat säännöt ja varmistaa unionin tuen integroitu strateginen suunnittelu;**

Or. en

Tarkistus 108
Ivana Maletić, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan, **jotta voidaan vaikuttaa myönteisesti seuraavan monivuotisen rahoituskehyksen kestävyyteen sekä vähentää edunsaajille aiheutuvaa taakkaa; korostaa, että kun pyritään maksimoimaan monivuotisen rahoituskehyksen toiminta ehdollisuuden osalta, on tärkeää saavuttaa oikea tasapaino, jotta ei vaaranneta investointeja;**

Or. en

Tarkistus 109 **Iskra Mihaylova**

Lausuntoluonnos **8 kohta**

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan; **korostaa, että ns.koontiasetuspaketti tarjoaa lisäpotentiaalia ehdotetun yksinkertaistamisen ja joustavuuden kannalta; katsoo siksi, että se olisi pantava täytäntöön ja sitä olisi edelleen kehitettävä vuoden 2020 jälkeen;**

Or. en

Tarkistus 110

Daniel Buda, Iuliu Winkler

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan, **jotta niistä saadaan käyttäjäystävälliset, tuloskeskeiset ja joustavat; vaatii komissiota ulottamaan valmiuksien kehittämistä koskevan tuen tarjoamisen paikallisiin, alueellisiin ja kansallisiin hallintoihin ja edunsaajiin;**

Or. en

Tarkistus 111
Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan **ja että mahdollisesti hyväksytään "yhteinen sääntökirja", jotta voidaan kannustaa lisää edunsaajia hakemaan unionin rahoitusta;**

Or. en

Tarkistus 112
Bronis Ropé
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan **heikentämättä koheesiopolitiikan horisontaalisia periaatteita, jotka koskevat muun muassa kumppanuutta ja paikkakohtaisuutta;**

Or. en

Tarkistus 113
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan, **ja kehottaa komissiota tarjoamaan kestävää tukea ohjelmille, joilla pyritään lisäämään paikallisten, alueellisten ja kansallisten hallintojen tehokkuutta.**

Or. ro

Tarkistus 114
Marc Joulaud

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena **varmistaa**, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena, että budjettisääntöjä **sekä valtiontukea** ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein **johdonmukaistetaan ja** yksinkertaistetaan;

Or. fr

Tarkistus 115

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena **paitsi** varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan, **niin myös huolehtia siitä, että yksinkertaisuus ja valvonta ovat asianmukaisessa tasapainossa;**

Or. en

Tarkistus 116

Daniel Buda

Lausuntoluonnos

8 kohta

Lausuntoluonnos

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan.

Tarkistus

8. pitää uuden monivuotisen rahoituskehyksen yhteydessä olennaisena varmistaa, että budjettisääntöjä ja koheesiopolitiikan varainkäyttöä koskevia sääntöjä viimein yksinkertaistetaan **edunsaajien kannalta luomalla yksi**

Tarkistus 117

Andrey Novakov, Pascal Arimont, Fernando Ruas, Daniel Buda, Franc Bogovič

Lausuntoluonnos

8 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 a. ***muistuttaa, että unionin rahoituksen hallinnoinnissa olisi säilytettävä korkea avoimuuden ja vastuullisuuden taso; kehottaa komissiota panemaan täytäntöön toimenpiteitä, jotta unionin rahoituksen petolliseen käyttöön osallistuneet edunsaajat suljetaan kilpailumenettelyjen ja rahoituspyyntöjen ulkopuolelle; kehottaa komissiota panemaan täytäntöön säännöt, joilla unionin rahoitus keskeytetään jäsenvaltioilta, jotka tahallisesti kaventavat tai rajoittavat jotakin neljästä liikkumisen vapaudesta;***

Tarkistus 118

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

8 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 a. ***kehottaa lisäämään Euroopan unionin solidaarisuusrahaston budjettia ja tarkistamaan sitä uudelleen etenkin tarkistetun rahastoasetuksen 4 a artiklassa vahvistetun ennakkomaksujen enimmäismäärän osalta (tällä hetkellä 30***

***miljoonaa euroa), jotta voidaan
tehokkaasti ja nopeasti reagoida
suurempaan osaan luonnonkatastrofeista
aiheutuvia vahinkoja;***

Or. en

**Tarkistus 119
Derek Vaughan**

**Lausuntoluonnos
8 a kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

***8 a. pyytää komissiota kehittämään
ennakkoehtojärjestelmän positiivisia
elementtejä ja samalla vähentämään
vastaavaa hallinnollista taakkaa
arvioinnin ja menettelyjen osalta;***

Or. en

**Tarkistus 120
Derek Vaughan**

**Lausuntoluonnos
8 b kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

***8 b. kehottaa komissiota vahvistamaan
hallinnollisten valmiuksien
kehittämistoimia, jotta rahastot voidaan
panna tehokkaammin täytäntöön;
kehottaa toteuttamaan laajemmin
toimenpiteitä, joihin kannustetaan
komission tuoreessa työasiakirjassa
alhaisen tulotason ja kasvun alueiden
kilpailukyvyistä – vähemmän kehittyneitä
alueita koskeva kertomus.***

Or. en

